

Filmowe ferie w Cieszynie

Data publikacji: 13.02.2022 18:59

Wreszcie uczniowie szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych doczekali się dwutygodniowego odpoczynku od lekcji czyli ferii zimowych. Różne instytucje mają przygotowane dla nich atrakcje. Również cieszyńskie kino „Piast” ma do zaoferowania „KINO FERII SZKOLNYCH”.



Screen z filmu "Skarb Mikołajka"

W dniach 14 i 15 lutego o godzinie 10:00 dzieci mogą zobaczyć australijski przygodowy film familijny „**O CZYM DZISIAJ MARZĄ ZWIERZĘTA**”. Pełna akcji opowieść o niesamowitych zwierzakach i o tym, że każdy może obudzić w sobie bohatera oraz pomagać innym!

Również 14-15.02. lecz o godzinie 12:00 wyświetlana będzie francuska komedia familijna „**Skarb Mikołajka**”. Mikołajek, powraca na kinowe ekrany. Tym razem przebojowy chłopiec wyruszy na poszukiwanie zaginionego skarbu i z pomocą niezastąpionych kumpli postara się zapobiec niechcianej przeprowadzce.

W kolejne dwa dni (16-17.02.) o godz. 10:00 można zobaczyć amerykański animowany film familijny z 2021 r. „**NASZE MAGICZNE ENCANTO**”. Historia niezwyklej rodziny Madrigal. Ich pełen magii dom znajduje się w niezwykle, tętniącym życiem mieście - w cudownym i urokliwym miejscu zwanym Encanto, ukrytym pośród kolumbijskich gór. Magia Encanto sprawiła, że każde dziecko w rodzinie posiada wyjątkową moc uzdrawiania. każde, za wyjątkiem Mirabel, co jest dla dziewczynki przyczyną wielu zmartwień...

„**RON USTERKA**” to amerykańsko-angielski Animowany film familijny z 2021 r. w reżyserii Sary Smith, który zobaczymy w niach 18 i 21.02. o godzinie 10:00. Barney jako jedyny wśród rówieśników nie ma B*Bota – jeżdżącego oraz mówiącego cyfrowego urządzenia, które ma pomagać w mierzeniu się z wyzwaniami szkolnej rzeczywistości oraz w znajdowaniu przyjaciół. Wiedząc o pragnieniu syna, jego tata niespodziewanie kupuje Barneyowi na urodziny wymarzonego B*Bota, który przedstawia się jako Ron. Chłopiec nie posiada się ze szczęścia. Jednak wkrótce wychodzi na jaw, że jego nowy przyjaciel jest wadliwy. Czy pomimo usterek Barney zaprzyjaźni się ze swoim B*Botem?

18 i 21 lutego lecz o godzinie 12:15 cieszyńskie kino zaprasza na francuski film przygodowy „**Wilk, lew i ja**”. Pewnego dnia nastoletnia Alma, mieszkająca w dzikich ostępach Kanady, natrafia na dwójkę niezwyklej, małych zwierzaków. Są nimi: mały wilczek i urocze lwiątko. Pierwszy ze zwierzaków to szczeniak zaprzyjaźnionej z dziadkiem Almy wilczycy, a drugi to cudem uratowane z katastrofy lotniczej zwierzątko przeznaczone do występów na cyrkowej arenie. Z czasem te małe stworzenia stają się nierozłączne i zachowują jak rodzeństwo. Alma zabiera je do domu i zostaje ich opiekunką, patrząc jak z każdym dniem coraz lepiej sobie radzą z otaczającym ich światem. Okazuje się jednak, że zwierzaki są poszukiwane...

Na duńską komedię familijną „**VIGGO I GADAJĄCA GĘŚ**” z 2019 r. zapraszamy 22 i 23 lutego o godzinie 10:00 Viggo jest chłopcem, który woli żyć w fikcyjnym świecie. Całe dni spędza grając w swe ulubione gry... Pewnego dnia na balkonie jego domu ląduje gęś. Okazuje się, że potrafi ona mówić ludzkim językiem. Bardzo chce dogonić swoją rodzinę, ale niestety nie może odlecieć, bo złamała skrzydło. Viggo, chcąc jej pomóc, musi wyruszyć w podróż, która okaże się o wiele trudniejsza niż to sobie mógł wyobrazić.

Oprócz tych przedstawionych powyżej propozycji cieszyński „Piast” zaprasza na:

- **16-17.02. godz. 12:15 „MARTIN I MAGICZNY LAS”**
- **22, 23.02. godz. 12:00 „WIKI I JEJ SEKRET”**
- **24.02. godz. 10:00 „MAŁA WIELKA STOPA 2: W RODZINIE SIŁA”**
- **24.02. godz. 12:00 „JAK ROZMAWIAĆ Z PSEM”**

Wszystkie dzieci zainteresowane którymś z filmów zapraszamy do kina „Piast”. Wszystkie bilety na filmy z tego cyklu w cenie 10,00 zł. Wszystkie filmy wyświetlane w tym cyklu opracowane są w polskiej wersji językowej.

AK